
28/9 Änglagård – Oscarsteatern

I Änglagård återförenas Sveriges stora musikalstjärnor Tommy Körberg och Sanna Nilsen.
Sanna gestaltar byns matriark, Rut Flogfält, som har precis allt att förlora på att Fanny dyker
upp i Yxared – i motsats till Tommy Körbergs karaktär Gottfrid Pettersson vars stillsamma
ungkarlstillvaro med brodern Ivar (Gustav Levin) blommar upp när det färgstarka paret dyker
in i deras liv. Som Fanny Zander ser vi Tuva B Larsen, som gjorde sitt bejublade genombrott i
Sverige som den kvinnliga huvudrollen i succémusikalen Så som i himmelen. Zac, Fannys
färgstarka följeslagare, spelas av Danny Lekström som tidigt i karriären medverkade i filmen
Änglagård – tredje gången gillt från 2010 och har sen dess setts på Sveriges stora opera-
och teaterscener samt utomlands där han de senaste åren varit anställd vid Maxim Gorki
Theater i Berlin. Vi ser också erfarna musikalartister och folkkära skådespelare såsom
Fredrik Lycke, Sofia Pekkari, Per Svensson, en stor ensemble och en tolv-mannaorkester
under ledning av Johan Siberg.
Föreställning 15:00
Pris: 1425: -
Uppsala Hjalmar Branting: 13:25
Resa, Parkettbiljett, Kaffe & Smörgås

9/11 Dreamgirls – The Musical
Dreamgirls - The Musical handlar om tre unga sångerskor som vill slå igenom i en tid då
skivbolaget Motown tar musikbranschen med storm. Den gripande historien om de tre
vännerna har många likheter med verklighetens The Supremes där bland andra Diana Ross
var medlem. Tempot är högt, musiken tidlös och i centrum finns ett mänskligt drama där
allting står på spel. Vad kostar framgång och att få sina drömmar att gå i uppfyllelse?
Musikalen har hyllats på Broadway och i West End och filmatiseringen med bland andra
Beyoncé och Eddie Murphy blev en enastående publiksuccé som belönades med två
Oscarsstatyetter. När musikalen i höst ska möta den svenska publiken är det regissören
Edward af Sillén , som efter succén med musikalen Änglagård, tar sig an en av
musikalhistoriens stora succéer. Den svenska översättningen står Calle Norlén för. Kostym
- & scenografdesigner för föreställningen är Lehna Edwall.
Föreställningen är 2 timmar och 45 minuter inkl paus.
Föreställning 15:00
Pris: 1425:-
Resa, Parkettbiljett, Kaffe & Smörgås



Willys: 13:25


